
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Викторија Стојановска Ѓока 85.00 1

2 Нена Стојчевска Душан 84.68 1

3 Никола Ристевски Драге 78.86 1

4 Наталија Пешевска Лучијано 65.38 1

5 Магдалена Трипчевска Дејан 43.36 1

6 Мирослав Стојановски Ѓока 85.00 2

7 Евгенија Спасовска Игорче 85.00 2

8 Стефани Младеновска Борче 85.00 2

9 Викторија Пешовска Трајче 81.48 2

10 Евгенија Бошковска Љупчо 78.00 2

11 Сенада Бекировска Горан 77.48 2

12 Михаела Тонева Марјан 77.48 2

13 Марио Величковски Мате 76.36 2

14 Марко Душановски Марјан 76.36 2

15 Александар Митовски Ацо 69.00 2

16 Андреј Трајковски Марјанча 66.68 2

17 Дамјан Стојановски Сашко 66.44 2

18 Леон Петровски Гоце 65.56 2

19 Константина Маџовска Радивој 63.96 2

20 Дарио Михајловски Сашо 79.76 3

21 Филип Додевски Игор 77.60 3

22 Наталија Станковска Живко 74.72 3

23 Бојана Зафировска Зоре 74.20 3

24 Лора Николовска Дејан 72.24 3

25 Фросина Митовска Владе 69.24 3

26 Бојан Јовановски Мирко 64.00 3

27 Никола Додевски Горанчо 57.84 3

28 Христијан Спасевски Љубомир 54.80 3

29 Јован Пешевски Горан 41.28 3

30 Марија Цветковска Горанче 84.47 4

31 Сандра Цветкова Славче 83.72 4

32 Андреа Стојанова Стојан 83.11 4

33 Камелија Тонева Марјан 79.75 4

34 Каролина Стевановска Добре 78.57 4

35 Кристијан Величковски Мате 73.40 4

36 Јована Тасковска Живко 73.14 4

37 Мила Маџовска Свето 71.03 4

38 Никица Петровски Ѓоше 69.45 4

39 Јована Пицанова Трајче 64.41 4

40 Изабела Ѓорѓиевска Анита 63.51 4
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41 Јован Ивановски Виктор 70.76 1

42 Александар Ѓоргиевски Горанчо 79.08 2

43 Александар Пешовски Синиша 78.12 2

44 Мелани Димитриевска Јовица 76.44 2

45 Христина Божиновска Срѓан 74.68 2

46 Јована Ристовска Драганчо 67.80 2

47 Анамарија Стојчевска Роберт 67.24 2

48 Наталија Зафировска Пеце 65.56 2

49 Алек Трајчевски Цобе 65.24 2

50 Александар Ивановски Горан 63.24 2

51 Сара Милковска Зоран 84.72 3

52 Илина Тодоровска Игор 84.48 3

53 Мила Атанасовска Игорче 83.72 3

54 Сара Стефановска Дејан 83.32 3

55 Давид Серафимовски Новица 82.24 3

56 Симона Јакимовска Весна 78.24 3

57 Михаела Илиевска Ивица 73.24 3

58 Михаела Станковска Дејан 72.04 3

59 Марио Ѓорѓиевски Новица 71.84 3

60 Фросина Цветковска Игорче 71.24 3

61 Марија Миленковска Делче 68.16 3

62 Петар Јовевски Горан 68.00 3

63 Антонио Петковски Слаѓан 67.68 3

64 Христијан Русевски Игор 67.00 3

65 Христијан Вукановски Зоран 62.60 3

66 Климентина Алексовска Слаѓана 84.28 4

67 Тамара Крстевска Зоран 82.01 4

68 Викторија Николовска Ивица 79.35 4

69 Сара Гелевска Тихомир 69.64 4

70 Сара Ристовска Марија 68.97 4

71 Дарио Пешовски Синиша 67.99 4

72 Викторија Цветановска Милован 66.52 4

73 Александар Михаилов Вене 66.39 4

74 Филип Пешевски Вучијано 66.04 4

75 Александра Стојановски Антони 65.00 3


